UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Edital 03/2019 - PPGEA

SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO

RESULTADO PROVA

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às 08h, a Comissão de Seleção,

presidida pelo Prof. Dr. Leonardo de Almeida Monteiro e composta pelo Prof. Dr. Danilo Roberto

Loureiro, reuniu-se a fim de analisar a prova dos candidatos inscritos no processo seletivo do edital

03/2019 do PPGEA. O resultado da seleção segue abaixo, com o número de inscrição e a nota dos

candidatos:

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ENGENHARIA DE SISTEMAS AGRÍCOLAS

MESTRADO

LINHA DE PESQUISA: AMBIÊNCIA AGRÍCOLA

Número de Inscrição Nota

70890 30

70748 00

LINHA DE PESQUISA: MÁQUINAS E MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA

Número de Inscrição Nota

70865 82

70663 74

70878 65

70882 37

70753 29

70851 22

70788 20

70708 17

70447 05

70774 00

DOUTORADO

LINHA DE PESQUISA: AMBIÊNCIA AGRÍCOLA

Número de Inscrição Nota

70854 90

70894 70

70802 40